PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 05/2019                          DE 07 DE MARÇO DE 2019.

DESIGNA REJANE FERNANDES DAS

NEVES PARA EXERCER A FUNÇÃO

DE  FISCALIZAR  A  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS  EM  GERAIS  GERADA

PELO  SETOR  DE  SEGURANÇA

ALIMENTAR  NUTRICIONAL,

(EXCETO  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS GRÁFICOS TICKET FEIRA

E CARTÕES DE CESTA BÁSICA),

NO  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DA

SERVIDORA ZENI  LÚCIA  DA SILVA

(07  DE  MARÇO  DE  2019  A  08  DE

ABRIL DE 2019)

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  PRESIDENTE
KENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora REJANE FERNANDES DAS NEVES para exercer

a  função  de  Fiscalizar  a  Prestação  de  Serviços  em gerais  gerada  pelo  setor  de

Segurança Alimentar Nutricional (exceto Prestação de Serviços Gráficos Ticket Feira e

Cartões de Cesta Básica), no período de férias da servidora Zeni Lúcia dos Santos (07

de março de 2019 a 08 de abril de 2019).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 07 de Março de 2019.

Leandro da Costa Rainha
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N° 4810/2017